
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XXVI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 07 червня 2024 року смт. Більшівці
№ 4893

Про не здійснення нарахування плати
за оренду комунального майна
Більшівцівської територіальної громади

Керуючись ст. 26,  ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна»
№ 157-ХІ від 03.10.2019 р., постановою Кабінету Міністрів України «Про
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 р.
№ 634» від 07.05.2024 р. № 512, розглянувши заяву орендаря майна
комунальної власності ФОП Малика Тараса Богдановича щодо не здійснення
нарахування плати за оренду комунального майна від 30.05.2024 р. вх.№ 1441,
враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального
господарства, комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони природи, селищна рада вирішила:

1. Не здійснювати нарахування орендної плати фізичній особі –
підприємцю Малику Тарасу Богдановичу за оренду нерухомого майна
комунальної власності Більшівцівської територіальної громади згідно
договору оренди № 2-23 від 01.02.2023 р. у зв’язку з проходженням ним
військової служби, починаючи з 01січня 2024 року до припинення
воєнного стану чи по 1 число місяця, що настає через три місяці після
закінчення проходження ним військової служби.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ




